ELIET PROF IV —— STANDART 2003

NO | MMA 01 050 100 ‘REV‘ 2 ‘DATE‘ 2009/11/27




120 MMA 01 050 120  hydro-kit einfuhrwalze
130 MMA 01 050 130 getriebe



@

®QO®

® G AEEEODOROO®

=

ELIET PROF IV —— AMENEUR

NO | MMA 01 050 120 ‘REV‘ 2 ‘DATE‘ 2009/11/26




© 00 ~NO Ol WN PP H

GO o uDDDAMDDNDNEDNDRANRNOOWWWWWWWWNRNRNNNNNNNNRRRRRRERLPRPRR
RONMPOOOINOTRNWOMNONPOOONROONNPRPOOODNOUTRRONPOOOMNOOUKANMWNLEPRPO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BS 502 000 300
BS 522 100 525
MPA 01 010 200
BS 505 500 500
BS 531 000 500
BT 654 001 901
MPA 01 010 240
BS 512 000 616
BS 531 000 600
BR 112 080 300
MPA 01 050 350
BQ 501 050 040
BQ 501 050 030
BS 554 100 620
MPA 01 050 340
MPA 01 050 330
BS 502 000 600
BQ 501 050 060
BQ 501 050 070
BB 221 106 160
MPA 01 050 320
BQ 501 050 080
BS 554 100 816
MPA 01 050 300
MPA 01 050 310
BR 111 100 200
BR 112 100 600
BQ 501 060 070
BS 512 000 620
MPA 01 050 290
BN 230 100 400
BS 512 000 820
BS 531 000 800
BR 112 081 300
MPA 01 050 280
BH 513 110 602
BH 514 100 602
BH 509 210 604
MPA 01 050 250
BH 518 500 600
BH 542 200 400
BH 809 004 200
BH 551 040 390
BH 551 040 350
BH 518 500 400
BH 400 003 000
BA 230 010 800
BH 509 251 006
BH 551 031 670
BH 331 203 210
BB 221 105 100
BB 341 050 516

mutter selbstsichernd m3 din 985
schraube m5x25 din 7991
abdeckung sicherheitsschalter
mutter m5 din 1587
unterlegscheibe m5 din 125
schraubenklemme 19mm

halter sicherheitsschalter
schraube m6x16 din 933
unterlegscheibe m6 din 125
buchse nylon (8.2/10.9/18x3.5/1.5)
sicherheitshebel

aufkleber eliet prof iv hydro (r)
aufkleber eliet prof iv hydro (1)
schraube m6x20 din 603
auswurfschutz

abdeckplatte einfuhrrolle

mutter selbstsichernd mé din 985
aufkleber eliet prof iv hydro (u)
aufkleber hebegriff einzug (unten)
niete alu 6x16 din 7337 a
abdeckplatte hydraulik leitung
aufkleber hebegriff einzug (hoch)
schraube m8x16 din 603
scharnier hebegriff einzug
distanzhUlse

buchse nylon (10.5/21x2.5)
buchse nylon (10/13.5/25x6/2.5)
aufkleber einzugwalze

schraube m6x20 din 933
hebegriff einzug

gummigriff

schraube m8x20 din 933
unterlegscheibe m8 din 125
buchse nylon (8/11/16x13/2)
hebel hydraulikschalter

winkel-schwenkverschraubungen 61x1/8"

reduzierstUck (m-w) 3/8"-1/8"

gerade einschraubverbindung 6Ix1/4"

hydraulische leitung
verschlussschrauben 3/8"
hohlschraube bb 1/4"

dichtung 1/4"bsp

hydraulik schlauch 1/4"x400 proiv
hydraulik schlauch 1/4"x360 proiv
verschlussschrauben 1/4"
hydraulikventil bm 20/1 1/4” gu a8
kugelgelenk m8

gerade einschraubverbindung 10Ix3/8" bo

hydraulik schlauch 3/16"x1730
hydraulikmotor epmm 32cc
niete alu 4.8x10 din 7337 a
keil 5x5x16 din 6880

Anzahl

O P FPFEPDNDNDN

NP RNRERPRNRERARRRERORRENERENDN

[N
o

P AR RPNVMNNRPRRPRPANRPRRNNERLR



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

MPA 01 050 240
BS 551 100 646
BR 112 262 111
BS 522 100 616
MPA 01 050 210
MPA 01 050 200
MPA 01 050 260
BS 522 500 610
BB 001 000 320
BB 341 080 715
BR 112 262 112
MPA 01 050 220
BS 023 000 810
BA 161 021 251
BA 101 040 010
MPA 01 050 230
BS 534 000 800
BS 532 008 254
BS 534 000 600
BS 531 200 600
BA 161 011 162
BS 512 000 830
BR 200 207 250
BT 670 110 180
BT 136 260 609
BT 174 282 408
BT 174 260 808
BH 280 108 000
BY 100 106 100
MPA 01 050 270
BS 502 000 800
BR 112 152 100
BS 554 100 641
BT 136 260 409
BS 501 000 600
BS 533 000 600
BA 565 608 001
BH 210 400 700
BH 513 130 604
MPA 01 050 360
BS 512 000 825
MPA 01 050 370
BS 521 100 625
BH 711 420 010
BT 174 300 600
MPA 01 050 190
BS 522 500 316
BE 120 010 503
BB 321 020 206

schutz fUr nylon lager
augenschraube m6x70 din 444
buchse nylon (26/35.5/40x21/2)
schraube m6x16 din 7991
halteplatte hydraulikmotor

einzug walze

schutz hydrauliktank

schraube m6x10 iso 7380
sicherungsring 32 din 471

keil 8x7x15 din 6880

buchse nylon (26/35.5/40x21/2)
zwischenring

madenschraube m8x10 din 916
kettenrad 21z simplex

kette 40g simplex

kettenschutz

sicherungsring m8 din 6798a
dichtungsring m8x25x2
sicherungsring m6 din 6798a
unterlegscheibe m6 din 7349
kettenrad 11z simplex

schraube m8x30 din 933
hydraulikleitung 8x14x2500mm
schlauchschelle 10x18mm
schlauchkupplung 3/8"x9mm
reduktionsschraube 6/4"x1/2" (m-v)
adapter (m-m) 1/2" inw 3/8"
hydraulikfilter 1/2"

schmiernippel mé din 71412
gelenk hydrauliktank

mutter selbstsichernd m8 din 985
buchse nylon (15.4/18/23x21/1)
schraube m6x45 din 603
schlauchkupplung 1/4"x9mm
mutter m6 din 934
sicherungsring m6 din 127b
riemenscheibe alu 80
hydraulikpumpe gr 0.5 - 0.72cc
winkel-schwenkverschraubungen 6sx1/4"
halter hydraulikpumpe

schraube m8x25 din 933
schutzrahmen fUr hydraulikpumpe
schraube m6x25 din 912
rohrschellen b-14mm ass.
reduktionsschraube fUr hydrauliktank 3/8"
Oltank

schraube m3x16 iso 7380
schutzkontakt

keil 2x2.6x6.76 din 6888

ORNRPRRPRRPRPRORRPRRPRPRPREPRPNNONRPRPRPRPRENRPRRPRPRPENNRPRPRPRNRPRRPRPRRORREPRPLPAORERER



ELIET PROF IV —— TRACTION

NO | MMA 01 050 130 ‘REV‘ 2 ‘DATE‘ 2009/11/26




© 00 ~NO Ol WN PP H

DA DN DA DDNDNDWWWWWWWWWWRNRNNNNNNNNNNRERRERRR PR R
N0 ROMNPRPOOONONBEROOMNRPRLPOSOOCONOARWNRPONODGODNWNEPRO

Artikelnummer Ersé#tdikélistzeichnung

BW 708 025 030
BW 914 500 020
BW 914 500 030
MPA 01 050 470
BB 040 410 050
BY 100 106 100
MPA 01 050 380
BB 011 000 080
BR 112 081 300
BR 910 000 010
BB 221 104 100
MPA 01 050 390
BS 501 000 800
BQ 501 050 090
BQ 501 050 040
BQ 501 050 030
BH 509 210 606
BH 551 031 080
BA 230 010 800
BH 509 210 604
BS 502 000 600
BS 531 000 600
BS 554 100 641
BH 400 004 000
BH 551 030 600
BH 513 110 602
BH 518 500 600
BH 514 100 602
BS 511 000 635
BH 710 620 010
BS 522 100 616
MPA 01 050 450
MPA 01 050 430
MPA 01 050 440
BS 511 001 042
BW 708 025 040
BS 502 001 000
MPA 01 050 460
BS 512 000 616
BS 534 000 600
BS 531 200 600
BA 603 001 201
BH 513 130 604
BB 341 050 516
BH 331 203 210

felge 3.00x8 + mitnehmer

reifen 5.00-8

schlauch fUr reifen 5.00-8

mitnehmer (radantrieb)

rohrsplint 10x50

schmiernippel m6 din 71412
steuerbUgel

abdeckkappe 8 mm

buchse nylon (8/11/16x13/2)

buchse nylon (25/30/34x30/15)
niete alu 3.9x10 din 7337 a
gestAnge fUr hydraulikventil

mutter m8 din 934

aufkleber selbstfahrend

aufkleber eliet prof iv hydro ( r)
aufkleber eliet prof iv hydro (1)
gerade einschraubverbindung 6Ix3/8"
hydraulik schlauch 3/16"x1140
kugelgelenk m8

gerade einschraubverbindung 6Ix1/4"
mutter selbstsichernd m6 din 985
unterlegscheibe m6 din 125
schraube m6x45 din 603
hydraulikventil bm 20/1 1/4”--rb al
hydraulik schlauch 3/16"x660
winkel-schwenkverschraubungen 61x1/8"
verschlussschrauben 3/8"
reduzierstUck (m-w) 3/8"-1/8"
schraube m6x35 din 931
rohrschellen b-6mm ass.

schraube m6x16 din 7991

schutz fUr radantrieb

hydraulische leitung hydromotor (einlass)
hydraulische leitung hydromotor (auslass)
schraube m10x50 din 931

felge 3.00x8 + zahnrad

mutter selbstsichernd m10 din 985
radachse

schraube m6x16 din 933
sicherungsring m6 din 6798a
unterlegscheibe m6 din 7349
zahnradgetriebe m3 12z
winkel-schwenkverschraubungen 6sx1/4"
keil 5x5x16 din 6880

hydraulikmotor epmm 32cc

Anzahl

P P RPRPRRPRRPRPRNRPRPRRPRPRPRUORPRRPRNNRPRREPNWOWWORRNRPRPRONRAMNNRPRERRRENNN



